(REPÚBLICA DEL PERÚ), condenó a JHON WILMER MUÑOZ PAPAMUA, como responsable del
delito de TRÁFICO ILÍCITO DE DROGAS, a lapena principal de 15añosde prisión, y a laaccesoria
de inhabilitación para el ejercicio de derechos y fundones públicas por tres (3) años y multa de
ochocientos veinticinco (825) nuevos soles a favor del Estado.

2.2 La CORTE SUPREMA DE JUSTICIA, PRIMERA SALA PENAL LIQUIDADORA DE TACNA
(PERÚ), el 15 de octubre de 2008, modificó la pena impuesta al sentenciado en primera instancia,
para fijar una pena definitiva de veinte (20) años de prisión.